# ہفت روزہ ندائے خلافت

02

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلحہ اشاعت کا
34واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

13 تا 19 رجب المرجب 1446ھ / 14 تا 20 جنوری 2025ء

### انقلابی گروہ کا مزاج

کسی نظام کو بدلنے کے لیے اٹھنے والے انقلابی گروہ کا ایک مخصوص مزاج ہوتا ہے جسے ہم اس کا تحریر کی مزاج کہہ سکتے ہیں۔ ایسے لوگ صدر چرچائیت ہوتے ہیں اور کسی دشواری یا مشکل سے گھبرا کر راستہ بدلنے پر تیار نہیں ہوتے۔

اس لیے کسی سے دوستی کرتے وقت یہ خیال رکھنا چاہیے کہ دوست اچھا اور دیندار ہو، ورنہ بری صحبت تباہی کا باعث ہوگی۔

# ندائے خلافت

## خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ لاسلاف کا تاج و گجر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد رحوم

13 تا 19 رجب المرجب 1446ھ جلد 34

14 تا 20 جنوری 2025ء شماره 02

مدیر مشمول حافظ عارف سعید

مدیر رضاء الحق

مجلس ادارت
● فرید اللہ مروت ● محمد رفیق چودھری
● وسیم احمد باجوہ ● خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی